
 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0101/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/1119/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 60/2017 

 

Data da Abertura: 05/12/2017, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 05/12/2017, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 60/2017. 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/1119/2017 

Data: 31/05/2017      Fls._____ 

Rubrica: fls 5075734-2 

01 87331 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

JUDKINNS DIREITO, 

MODELO: 5F / CURVA 

3,5, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0021  

UND 3800      

02 87335 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

COBRA, MODELO: 5F / 

CURVA 2,0, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: ESTUDO 

PERIFERICO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0025  

UND 310      

03 87319 

CATETER,TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

PIGTAIL, MODELO: 5 F, 

MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0013  

 

UND 550      

04 87362 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

SIMMONS, MODELO: 5 

F CURVA 2,0, 

MATERIAL: 

POLIURETANOI, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: ESTUDO 

PERIFÉRICO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

Unid

. 
107      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0101/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/1119/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 60/2017 

 

Data da Abertura: 05/12/2017, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 05/12/2017, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 60/2017. 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/1119/2017 

Data: 31/05/2017      Fls._____ 

Rubrica: fls 5075734-2 

6515.482.0034  

05 87321 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

JUDKINS DIREITO, 

MODELO: 5F / CURVA 

4,0, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0014  

UND 740      

06 87329 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

JUDKINS ESQUEDO, 

MODELO: 5F / CURVA 

3,5, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A 

Código do Item: 

6515.482.0019  

UND 4100      

07 87328 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

JUDKINS ESQUERDO, 

MODELO: 5F / CURVA 

4,0, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0018  

UND 440      

08 87361 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

SIMMONS, MODELO: 5 

F CURVA 3,0, 

MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

Unid

. 
13      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0101/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/1119/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 60/2017 

 

Data da Abertura: 05/12/2017, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 05/12/2017, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 60/2017. 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/1119/2017 

Data: 31/05/2017      Fls._____ 

Rubrica: fls 5075734-2 

APLICACAO: ESTUDO 

PERIFERICO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0033 

09 87333 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO HEAD 

HUNTER, MODELO: 5F / 

CURVA 2,0, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: ESTUDO 

PERIFERICO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0023  

UND 147      

10 87364 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

PIGTAIL 

CENTIMETRADO, 

MODELO: 5 FR, 

MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0036  

Unid

. 
40      

11 87322 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

MAMARIA, MODELO: 

5F, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0015  

UND 650      

12 
10053

5 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

VERTEBRAL, MODELO: 

VERT/ 5 F, MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: 125 CM, 

UND 175      

http://www.compras.rj.gov.br/


 

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Fundação Saúde 

 
 ANEXO 02  

 

FORMULÁRIO DE PROPOSTA DE PREÇO Nº: 60/2017 

 

Requisição nº. PAM SRP: 0101/2017 

                           

Processo nº. E-08/007/1119/2017 

 

Licitação por: Pregão Eletrônico nº. 60/2017 

 

Data da Abertura: 05/12/2017, às 10 h e 35 min 

Data da Disputa: 05/12/2017, às 10 h e 40 min 

Local: www.compras.rj.gov.br 

A Empresa ao lado mencionada propõe fornecer a Fundação 

Saúde, pelos preços abaixo assinalados, obedecendo 

rigorosamente às condições estipuladas constantes do Edital 

nº 60/2017. 

CARIMBO DA EMPRESA 

  

 
ITEM 

 

ID-

SIGA 

 

ESPECIFICAÇÃO 

 

UNID 

 

QUANTID. 

 

APRESENTAÇÃO 

DA EMBALAGEM 

PREÇO COM ICMS (R$) PREÇO SEM ICMS (R$) 

Unit. Total Unit. Total 
 

    

 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL  

 

Processo nº E-08/007/1119/2017 

Data: 31/05/2017      Fls._____ 

Rubrica: fls 5075734-2 

APLICACAO: 

CIRURGIA 

ENDOVASCULAR, 

ACESSORIOS: 

COMPATIVEL COM FIO 

GUIA 0.035 MM. Código 

do Item: 6515.482.0089 

 

13 87327 

CATETER, TIPO: 

ANGIOGRAFICO 

MULTIPURPOSE, 

MODELO: 5F, 

MATERIAL: 

POLIURETANO, 

DIMENSOES: N/A, 

APLICACAO: 

CATETERISMO, 

ACESSORIOS: N/A. 

Código do Item: 

6515.482.0017  

UND 340      

TOTAL: 

 

 

  

  

OBS: Todos os itens deverão estar em conformidade com as condições e especificações do Termo de Referência (Anexo 01 do 

Edital). 

OBSERVAÇÕES 

 

1ª. A PROPOSTA DE PREÇOS deverá: 

 

a) ser preenchida integralmente por processo mecânico ou 

eletrônico, sem emendas e rasuras; 

b) conter os preços em algarismos e por extenso, por 

unidade, já incluídas as despesas de fretes, instalação, 

impostos federais ou estaduais e descontos especiais; 

2ª O Proponente se obrigará, mediante o envio da       

PROPOSTA DE PREÇOS, a cumprir os termos nela 

contidos. 

3ª A PROPOSTA DE PREÇOS deverá ser devolvida na 

forma expressa no Item 10.1.2, do Edital. 

4ª A licitação mediante PREGÃO ELETRÔNICO poderá 

ser anulada no todo, ou em parte, de conformidade com a 

legislação vigente. 

 

Prazo para Entrega: em até 10 (dez) dias corridos, a contar da data 

do recebimento da nota de empenho. 

 

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias. 

                                                            

Local da Entrega: Conforme Termo de Referência.  

                                                                                                          

Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 

  

 

Em, _____ / _____ / _______ 

 

 

_________________________________________ 

Empresa Proponente 

 

 

http://www.compras.rj.gov.br/

